



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 115/2025 - Dispensa nº 045/2025

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	BR CHATA 1.1/4" X 1/4"	BR	35	68,49	2.397,15
2	BR MECANICA 5/8	BR	135	69,25	9.348,75
3	CANTONEIRA 1.1/2" X 3/16"	BR	45	120,00	5.400,00
4	DISCO DV CORTE 12 X 3/4	UND	15	14,95	224,25
5	ELETRODO 6013 3,25 MM	KG	20	17,96	359,20
6	TB METALON 50 X 30 CH 2,00	BR	10	118,43	1.184,30
7	ZARCÃO VERDE 18,0 LTS	LATA	2	176,93	353,86

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 19.267,51.